
segunda-feira, 10 de outubro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

 

Praça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000– CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

 

 

 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 151/2020 

 

Processo: 069/2020 

Pregão Eletrônico nº 16/2020 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratada: E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA com endereço na Avenida Koehler, nº 238, Centro, Domingos 
Martins – ES, CEP: 29.260-000, regularmente inscrita no CNPJ sob nº 39.781.752/0001-72. 
 

Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo e aditamento do valor do contrato celebrado em 
02 de Outubro de 2020, entre o município de Jequié e E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA.  

 

Fundamento Legal: Art.57, inciso IV da Lei 8.666/93. 
 
Valor Total: R$ 493.499,88 (quatrocentos e noventa e três mil quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e oito 
centavos). 

 

Prazo de Vigência: 02/10/2022 à 01/10/2023. 

 

 

 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6B104CCBEB2ABEF330C4044E72F0A84


		2022-10-10T11:43:31-0300




